
I4 VÝSTAVIŠTĚ
‘4 PRAHA

PROVOZNÍ DOHODA

NA AKCI
Desígnbtok 2018, termín akce 16.10. — 21.10.2019

Průmystový pa[ác 151.01000

Provozní dohoda je uzavřena na zákLadě Podnájemní smLouvy ev. Č. AKCE - ZA19-4028

Tato provozní dohoda je ve smysLu pLatných ustanovení Podnájemní smLouvy jejím
oboustranně schváteným závazným upřesněním. Závazky z ní vypLývající jsou rovnocenné
závazkům z Podnájemní smLouvy.

Podnájemce: Nájemce:

Profit Media,s.r.o. Výstaviště Praha, as.
IČO: 25726501

Výstaviště Praha, a.s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz DIČ CZ25649329



I1 VÝSTAVIŠTĚ
14 PRAHA

I. ZákLadní ustanovení

1. Veškeré práce a služby podnájemce objednává výhradně u pověřeného pracovníka nájemce
a to vždy v rámci této Provozní dohody event. dodatečnými písemnými doobjednávkami.
Pouze pověřený pracovník nájemce předává objednávky subdodavatelům nájemce, pokud
není stranami výslovně písemně předem dohodnuto jinak.

2. Provádění těchto prací a služeb zajišťují nájemce a jeho subdodavatelé.

3. Veškeré níže rozepsané stužby jdou k tíži podnájemce. Podnájemce je uhradí na zákLadě
faktur nájemce.

4. Podnájemce v termínech dLe této Provozní dohody předtoží všechny potřebné dokumenty
a podkLady.

ti. ZákLadní informace. časový harmonogram, prostory a pLochy

Pověřený pracovník nájemce: Váctava Šaríková, tet.: 724 183 017
Pověřený pracovník podnájemce: Šimon Borecký, tet.: 603 843 493

Pronajaté plochy a prostory: PK a SH Průmyslového paláce a prozatímní hata za LK PP,
VoLná pLocha před PP a před hL. vstupem do areáLu
Restaurace Na střídačce v MSH — do 22.10. do 16,00 hod.

Časový harmonogram:
Pavitony budou odemykány a zamykány dte časového rozvrhu pro pořadatete‘!!
Montáž: 12.10. od 10,00 hod. do 15,00 hod. - Rozkrestení pavitonů a stavba rámů ve foyer

13.10. od 7,00 hod. nonstop do 16.10. do 8,00 hod. (stavba)

16.10. od 8,00 hod. už Jen dekorace stánků, postední úpravy

vlastní akce:

16.10. ve 13,00 hod. zavřít vstup do LK a SH PP, otevřené zůstane pouze PK PP — ve
13,00 v PK PP tisková konference

- od 14,00 hod. do 17,00 hod. Den profesionálú v PK PP

- v 17,00 hod. všichni návštěvníci ven, zůstanou pouze vystavovateté

- v 19,00 hod. stavnostní zahájení výstavy s projevy, po zahájení dte
pokynů produkce otevřít obě křídta — doba trvání do 22,00 hod.

- Foyer LK PP — VIP — od 9,00 hod. do 23,00 hod.

- SH PP od 22,00 hod. do 23,00 hod. Fittingy

Výstaviště Praha, a.s. www.vystavisteprahaeu iČ 25649329
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz DIČ CZ25649329



VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

17.10. od 9,30 hod. do 21,30 hod. vystavovatelé

Od 10,00 hod. do 21,00 hod. veřejnost, SH PP do 22,00 hod. koncert

Foyer LK PP — VIP — od 9,00 hod. do 21,30 hod.

18.10. Od 9,30 hod. do 21.30 hod. vystavovateLe

od 10,00 hod. do 21,00 hod. veřejnost

Foyer LK PP — VIP — od 9,00 hod. do 21,30 hod.

SH PP od 9,00 hod. Fittingy a večer do 22,00 hod. večírek

19.10. od 9,30 hod. do 21,30 hod. vystavovatele

od 10,00 hod. do 21,00 hod. veřejnost

Foyer LK PP — VIP — od 9,00 hod. do 21,30 hod.

SH PP od 8,00 hod Fittingy

20.10. od 9,30 hod. do 21,30 hod. vystavovatele

od 10,00 hod. do 21,00 hod. veřejnost

SH PP od 8,00 hod. tlumočnické vybavení

21.10. od 9,30 hod. do 21,30 hod. vystavovatele

Od 10,00 hod. do 21,00 hod. veřejnost

Demontáž: 21.10. od 21,00 hod. nonstop do 24.10. do 12,00 hod.

V případě úpravy uvedeného časového rozvrhu bude přizpůsobena pracovní doba
provozních služeb. Podnájemce je povinen oznámit změny vždy nejpozději do 12.00 hod.,
pokud nenĺ dohodnuto jinak.

Termín předání prostor do užívání podnájemci: 12. 10. v 10,00 hod.

Termín zpětného převzetí prostor: 24. 10. ve 12,00 hod.

Výstaviště Praha. a.s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz DIČ CZ25649329



VÝSTAVIŠTĚ
1 PRAHA

III. Služby

1. PLÁNY PROSTOR A PLOCH
PLÁNY PROSTOR A PLOCH — plány rozmístění expozic, mobiliáře a datšího vybavení
budou předány ke schválení nejpozději před zahájením montáže t.j.ke dni 8. 10.
2019

PLÁN PŘĺPOJEK VODY, ODPADU A ELEKTROPŘÍPOJEK — s přesným rozpisem
počtů připojení a výší KW bude předán před zahájením montáže nejpozději ke dni:
2. 10. 2019

2. DODÁVKA VODY, ELEKTRICKÉ ENERGIE, TEPLA, ROZVODY
ROZVODY VODY A ODPADU zajistí nájemce na nákLady podnájemce.
VLASTNÍ NAPOJENÍ HLAVNÍCH PŘÍVODU DO ROZVODNÉ SÍTĚ zajistí nájemce.
JEDNOTLIVÉ ELEKTROPŘÍPOJKY zajistí nájemce na náktady podnájemce.
ELEKTROROZVODY na jednotLivých expozicích zajistí podnájemce.

) Podnájemce objednává sLužbu elektrikáře během akce dte časového
harmonogramu. Služba etektroje k dosažení na tet.: 770 183 899
REVIZNÍ ZPRÁVU jednotlivých přívodů podnájemce objednává u nájemce.
REVIZNÍ ZPRÁVU HLAVNÍCH ELEKTROPŘÍVODU zajistí nájemce
Dodávku TEPLA zajišťuje nájemce na nákLady podnájemce. Vytápění bude
prováděno na základě dohody podnájemce s pověřeným pracovníkem nájemce
s ohledem na venkovní klimatické podmínky. Před zahájením a po skončení akce
bude proveden odečet měřidel, v případě dohody je možno provést denní odečty.

> Služba elektrikáře:

13.10. - stavba, panetáž, přípojky
14.10. od 8,00 hod. do 22,00 hod.
15.10. od 8,00 hod. do 22,00 hod.
16.10. od 8,00 hod. do 23,00 hod.
17.10. od 9,30 hod. do 22,00 hod.
18.10. od 9,30 hod. do 22,00 hod.
19.10. od 9,30 hod. do 21,30 hod.
20.10. od 8,30 hod. do 21,30 hod.
21.10. od 9,30 hod. do 21,00 hod.

3. POŘADATELÉ— 3 osoby po celou dobu podnájmu do PP — do každého sálu 1 osoba

Výstaviště Praha, a.s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz DIČ CZ25649329



I1 VÝSTAVIŠTĚ
rI PRAHA

Rozkrestení pavitonů a stavba rámů ve foyer 12.10. od 10,00 hod. do 15,OOh. — 1 osoba
Montáž: od 13.10. od 7,00 hod. nonstop do 16.10. do 23,00 hod. — 3 osoby

Akce: 17.10. od 9,30 hod. do 21,30 hod. — 3 osoby
18.10. od 9,30 hod. do 21,30 hod. — 3 osoby
19.10. od 9,30 hod. do 21,30 hod. — 3 osoby
20.10. od 9,30 hod. do 21,30 hod. — 3 osoby
21.10. od 9,30 hod. do 21,00 hod. — 3 osoby

Demontáž: 21.10. od 21,00 hod. nonstop do 24.10. do 12,00 hod. — 3 osoby

Během doby, kdy jsou pavitony otevřeny, musí být z bezpečnostních důvodů všechny
nouzové východy otevřeny a bude u nich ostraha - vlastní zaměstnanci podnájemce:
Montáž/demontáž denní od 7,00 hod. do 22,00 hod. — 9 osob
noční od 22,00 hod. do 7,00 hod. — 4 osoby + 1 os. na venkovní ploše Výstava: denní
7 osob, noční 1 osoba, 1 osoba na venkovní ploše

4. POŽÁRNÍ OCHRANA, HASIČSKÉ HLÍDKY - 3 osoby po cetou dobu podnájmu do PP

12.10. od 10,00 hod. do 13.10. do 7,00 hod. 1 osoba
Od 13.10. od 7,00 hod. nonstop do 24.10. do 12,00 hod. — 3 osoby do PP
+ 1 osoba do PK PP pří montáži—sváření dne 14.10. od 12,00 do 23,00 hod. (akce od
12,00 hod. do 15,00 hod. + 8 hod. dozor po ukončení)
+ 1 osoba na mozaice před Lapidáriem grilování - 16.10. od 19,00 hod. do 17.10. do
6,00 hod. (akce od 19,00 hod. do 22,00 hod. + 8 hod.dozor po ukončení)

PLÁN PROSTOR nebo RASTR VÝSTAVNÍCH PLOCH nebo zohtedňujĺcí požární a
bezpečnostní předpisy předloží podnájemce ke schváLení do 8.10. 2019
Podnájemce je povinen se řídit Nařízením č. 15/2003 Sb. hl. m. Prahy.
PLÁN PROSTOR nebo RASTR VÝSTAVNÍCH PLOCH nebo zohledňující požární
a bezpečnostní předpisy předložit podnájemce ke schváLení 8.10.2019.

5. OSTRAHA
Denní i noční ostrahu pavilonů zajistí podnájemce vlastními pracovníky.
Služba RTM 1 osoby k řetízkům : 16.10. od 18,00 hod. do 23,00 hod.a 19.10. 21,00 — 22,00

6. PARKOVÁNÍ A VJEZD DO AREÁLU
PARKOVACÍ KARTY A VJEZDOVÁ POVOLENÍ — 30 ks viz Podnájemní smlouva
PARKOVIŠTĚ — cca 200 aut u PK, LK a za PPfakce) (montáž /demontáž cca 500 aut)

7. OŠETŘOVNA — po celou dobu vlastní akce, viz časový harmonogram pro pořadatele

Výstaviště Praha, a.s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz DIČ CZ25649329



VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

8. POKLADNÍ — poktadna bude obsazena vlastní obsluhou + 1 mobiLní pokLadna před
PP 13.-16.10. ‚ 16.10. ráno odvoz (P.Beck)

9. ŠATNA u PK PP - podnájemce zajistí vtastní pracovníky

10. ÚKLID VÝSTAVNÍCH PROSTOR
GeneráLní úklid před akcí: 16.10. od 6,00 hod. ráno do 10,30 hod.
Úktid uliček před vernisáží 16.10. od 17:00 do 18:00
Denní úklid uliček: denně po dobu vlastní akce od 6,30 hod. 9,30 hod.
Služba úklidu po dobu vlastní akce: 2 osoby denně od 10,00 hod. do 21,00 hod.
Generální úklid po akci: PP 24.10. od 7,00 hod. do 12,00 hod.
Odvoz odpadu: kontejnery 8m3 dodat 16.10. v 6,00 hod. až na generální úklid
před akcí

1 ks k PK, 1 ks za SH, 1 ks k LK PP) + 1 ks 1100 L na venkovní pLochu
Tříděný odpad během akce — před PP u PK foyer 1100 I - papír, sklo, plast, směs
K návozovým vratům PK PP 1100 I papír, plast, směs a k vratům LK PP papír ‚plast,
směs
Po dobu akce velký kontejner 8m3 - za SH PP 1 ks a na terasy PK PP 1 ks.
Na GÚ po akci kontejnery k vratům 24.10. v 7,00 hod.(až na GÚ po akci‘)

11. PROVOZ WC — dle časového harmonogramu pro pořadatele PK, LK PP

12. ZAPOJENÍ TELEFONU, INTERNETU
Seznam požadavků předá podnájemce nejpozději 8. 10. 2019

13. AREÁLOVÝ ROZHLAS — podnájemce nežádá
Podnájemce je povinen při případném provozování hudebních produkcí, či jiných
produkcí majících ve smyslu autorského zákona povahu právem chráněného díla,
v předstihu uzavřít smlouvu s příslušným kolektivním správcem autorských práv a práv
souvisejících (např. OSA, Intergram), zaplatit autorskou odměnu a dodržet veškeré
podmínky stanovené zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon.

14. STRAVOVÁNÍ
Občerstvení v rámci výstavních pavilonů může podnájemce samostatně zabezpečit
pouze na základě předchozího písemného souhlasu nájemce.

V případě služeb občerstvení organizovaných podnájemcem se tento zavazuje, že
zajistí potvrzení hygienika a je odpovědný za likvidaci odpadu vzniklého při provozování
této činnosti i za zabezpečení dodržování hygienických norem i za event. vzniklé škody
na majetku a zařízení nájemce.

15. DALŠÍ SLUŽBY - Podnájemce objednává:
- Umístění transparentu na čelo SH PP (Karel Malina)

- Podnájemce žádá přesunout všechny staré paravány na pravý balkon SH PP — upřesní
produkce fP.Beck)

Výstaviště Praha. a.s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz DIČ CZ25649329



I1 VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

- V SH Pp vyktidit nábytek restaurace na Levou stranu baLkonu SH PP — upřesnĺ produkce
(P.Beck)

- VoLně poLožit použité ochranné zátěžové koberce v prostorách backstage SH Pp a na
zadním baLkoně SH PP (koberce dodá Šimon Borecký, poLoží firma P.Beck)

- Zapůjčit JOks židLí a 8 stoLů (80 x 20) z KP E do kanceLáře č.4 v PK PP 12.10. odpoLedne
po 16,00 hod. fP.Beck)

- V PK PP u kanceLáře č. 53 až ke dveřím průchozĺch do SH PP - bude zázemí stánku

- Firma Beck zajistí v neděLi 12.10. zapůjčenĺ Litinových pLátů na kanáLky SH PP.
Na demontáž dtto, časy budou upřesněny.

- Mobitnĺ zábrany 16 ks k trávníkům (4,4,4,4) — dodat 14.10. dopoLedne — správa areáLu
- Ochranný povrch (desky) — Lapidárium — 13.10. během dne (P.Beck)

IV. Závěr

Tato Provozní dohoda je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž jeden si ponechá podnájemce
a jeden obdrží nájemce. Změny a dohody [ze provést pouze písemnou formou,
podepsanou oběma stranami.

Dohoda je pLatná a účinná dnem podpisu oběma stranami.

V Praze dne V Praze dne

Za náje ce: Zpcj.mce:

Tomáš H L Šimon Borecký

předseda představenstva Profit Media, s.r.o.

Výstaviště Praha, as.

ěc

.

Ing. Jan Stanko

čten představenstva

Výstaviště Praha, a.s.

Výstaviště Praha, a.s.
VýstaviŠtě 67 70 00 Praha 7

Č: 25649329 DIČ: CZ25649329

Výstaviště Praha, a.s. www.vystavistepraha.eu Č 25649329
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz DIČ CZ25649329



U

PROSTORY PODNÁJMŮ, CESTY A PARKOVÁNÍ VÝSTAVIŠTĚ

I

‚
II)

LEGENOA

—

Rtu‘

e
C

OOÁOAJ[CI BUDOVO

ZROÍÁESZ ÚZEMÍ

JINEM‘ (E AREÁL,)

RUSOVO SR PRONÁJEM

SSHVOiiOiřNOSE RUDOVO

SEPRUSOJ ORNÁ PROSTORO

POTRÁPEN PROSTOR

PODNÁJEM CEST

(POTMI SI?

PREMOVAL I PLOtNY

L1‘
n ni
I JU

C


	Button1: 


